Animae Confessionis Capaces Graeco-Catholicae 56.

Incapaces autem 38.

Parochus autem habet Proventus a Parochianis siliginis Metretas Posenienses 2 quas Parochiani, plerique Mercenarii caeteroquin existentes, ex Collecta inter se se facta componunt, ac Parocho praestant, has computando a denariis 51 percipit
florenum 1 denarios 42

Ex Stola.

A Baptismate a denariis 17 *denarios 34*

Ab Introductione Puerperae a denariis 6 *denarios 12*

A Copulatione a Rhenensi floreno 1 denariis 30 vix bis intra annos quatuor contingente percipit Parochus a Proportione *denarios 45*

Neo Nuptae introductione obloci distantiam non est in usu.

A Sepultura Seniorum a denariis 51. *denarios 51*

A Sepultura Juniorum a denariis 24 *denarios 48*

Ex Coleda *denarios 18*

Summa Proventuum Parochi ex Filiali Eszlár *floreni 5*

Recapitulatio Proventuum.

Ex Matre Tisza Tokaj habet Proventus Parochus *floreni 90 denarii 30*

Ex Filiali Kis Tokaj *floreni 4 denarii 25*

Ex Filiali Secunda Eszlár *floreni 5*

Summa Summarum *floreni 99 denarii 55*

Ludimagister Una, et Cantor in Matre Tokaj.

Habet Proventus: ex Fundis intra, vel extra villanis, cum nulli sint, nullos.

A Parochianis in Fixo habet 25 Rhenenses florenos denarios 30 ad quam summam componendam confluunt Parochiani, et quidem in Rhenensibus florenis 10 residuum vero ex Ecclesiae Proventu Supplebatur quotannis proinde percipit
florenos 25 denarios 30

Ex Stola: A Baptismate a denariis 3 *denarios 36*

A Sepultura Seniorum a denariis 24 *florenum 1 denarios 36*

A Sepultura Juniorum a denariis 12 *florenum 1 denarios 36*

Ex duplici Coleda, quam in Matre habet occasione Nativitatis, ac Paschalis
florenos 3 denarios 24

Ex Offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis *denarios 45*

Summa Proventus Cantoris in Matre Tokaj *floreni 33 denarii 51*

[pag. 401^{1/3}]

Ex Filiali Kis Tokaj habet Proventus Ludimagister.

A Parochianis infixio nihil, tantummodo.

Ex Stola: A Baptismate a denariis 3 *denarios[*]*

A Copulatione a denariis 6 *denarios [*]*

A Sepultura Seniorum a denariis 24 *denarios[*]*

Zemplén vármegye

Ex Coleda percipit circiter	<i>denarios</i> [*]
Summa Proventus Cantoris ex Filiali Kis Tokaj	<i>floreni</i> [*] <i>denarii</i> [*]
Ex Filiali Eszlár habet Proventus Cantor, et quidem:	
A Parochianis in fixo 1 Metretam Siliginis a denariis 51	<i>denarios</i> [*]
Ex Stola: A Baptismate a denariis 3	<i>denarios</i> [*]
A Copulatione nihil.	
A Sepultura Seniorum a denariis 51	<i>denarios</i> [*]
A Sepultura Juniorum a denariis <24> 12	<i>denarios</i> [*]
Ex Coleda circiter	<i>denarios</i> [*]
Summa Universorum Proventuum Cantoris ex Matre, et Filialibus	<i>floreni</i> 3[*] <i>denarii</i> [*]
Campanator una et aedituus.	
Habet Proventus: infixo quidem ex Ecclesiae proventibus	<i>florenos</i> 2[*] <i>denarios</i> [*]
A Copulatione a denariis 6 idque a quibus desumere potest, efficit	<i>denarios</i> [*]
A Sepulturis, et quidem ab omni Casu funeris pro pulsu habet denariis 12 adeoque	<i>florenos</i> 3 <i>denarios</i> [*]
De reliquo nihil, cum in propria domo Taxae obnoxia resideat, praeterquam quod ab onere publico exemptus sit.	
Summa Proventuum Campanatoris	<i>floreni</i> 5[*] <i>denarii</i> [*]

Quam Conscriptionem per nos in concursu communitatis Oppidanae peractam Inclyto Universitati Comitatus hujus Zempliniensis humillime referimus. Signatum Tokaj Die 2^{da} Augusti 1782.

Corum me Andrea Bányai Vice Archi Diacono, et Diaecesano Deputato manu propria

Andreas Ocskay de Ejusdem Inclytus Comitatus Zempliniensis Vice Judlium manu propria

Georgius Mesko ejusdem Inclytus Comitatus Zempliniensis Ordinarius Jurassor manu propria

[pag. 402]

D.

Conscriptio Parochiae Graeci Ritus unitorum Tokaiensis. Improthocollatur.

[pag. 403]

Iuxta puncta Schemtice deducta Secundum quae Parocharum Conscriptioes instituendae altius ordinatae sunt peracta, est in oppido Bodrogh-Keresztur per nos infra scriptos Conscriptio Parochiae Graeci-Ritus Catholicorum tenoris sequentis.

Oppido B. Keresztur, in Inlyto Comitatu Zempliniensi Diaecesi Munkacsiensi. Parochia Mater est Oppidum

Bodrog Keresztur¹⁵⁹

erecta per Parochianos ante annos decem sine expresso annutu Dominali.

1° Dominus Terrestris est Excellentissimus Dominus Comes ab Aspremonth.

2° Eidem et Ius Patronatus competit, hucdum tamen per eundem Dominum Terestrem non ut in conservatione Parochiae, et Parochi exercitum fuisset, sed etiam a Domo Parochiali in cassam Dominalem quotannis effective sex Rhenenses floreni titulo arendae praestandi exigebantur.

3. In hac Parochia Matre e communi plebe numerantur animae inclusis Colonis, inquilinis Domicilialis, subinquinis, servis item, ac Servilibus, Confessionis Capaces Graeco-Catholicorum Numero 182.

Incapaces vero 59.

Demptis tamen illis, qui pro totius aestatis laboribus potissimum Dominalibus adhoc oppidum concurrere solent, non computatis pariter illis subditis Dominalibus, qui ex Dominis Makovicka pro vindemiis Dominalibus hic diutius Commoraturi, quantum nimirum circumstantiae vindemiarum secum ferunt, morari debent, quibus Parochus omnibus Graeco-Catholicis existentibus in omnibus spiritualibus ex officio Parochiali succurrere cogitur.

4. Proventus autem habet Parochus, cum fundus penitus nullus existat, quin etiam ut supra gemine expositum habetur a Domo Parochiali sex Rhenenses florenos ab Cassam Dominalem praestare cogitur, ideoque ex fundo per Dominium resoluta nihil percipit.

A Parochianis solum vi accordae adhuc in anno 1771^{mo} dum modernus Parochus per ipsos Parochianos inductus fuisset annue accipere debet in parata *florenos 70*

5. Virtute ejusdem pactationis praestare deberent Parochiani Parocho 10 Manualistas, quia tamen usque ad praesens nullum praestiterunt ideo ex hac reflexione nihil apponi potest.

Summa Fixi Proventus

floreni 70

[pag. 404]

159 Bodrogkeresztúr [HU], Borsod-Abaúj-Zemplén megye; CAT1792: Bodrogkeresztúr, Hegyaljai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Keresztúr, Hegyaljai esp. ker.;

Zemplén vármegye

Ex Stola:

6. A Baptismate a denariis 17 computando intra annum efferunt	<i>florenum 1 denarios</i> [*]
Ab Introductione Puerperae a denariis 6	<i>denarios 3</i> [*]
A Copulatione Hospitum, et Servitorum a Rhenensi floreno 1 denariis 8	<i>florenos 2 denarios 16</i>
A Promulgatione terna a denariis 18 singulam	<i>denarios 36</i>
Ab Introductione Neo-nuptae non est in usu.	
A Sepultura Seniorum a denariis 51	<i>florenos 2 denarios 33</i>
A Sepultura Juniorum a denariis 24	<i>florenos 2</i>
Ex Coleda circiter	<i>florenos 3</i>
Ex Offertorio ad Ecclesiam deferri soltio, computatis etiam Filialibus, in his confluere solitis insimul	<i>florenos 2</i>
In Matre Summa Proventus Stolaris	<i>floreni 14 denarii 4</i> [*]

Praenomina Mater habet Filialem

*Kis-Falud*¹⁶⁰

distantem Uno quadrante horae, huc incluso praedio Szeg et Long una hora distante, in qua numerantur animae Confessionis Capaces Graeco-Catholicae Numero 189.

Incapaces autem 71.

In hac Filiali, qua nec nec (!) Ecclesia nec fundus existit ideo etiam Proventum hoc ex Capite nullum accipit Parochus

7. sed; Ex Stola

A Baptismate prout in Matre a denariis 17 computando effert	<i>florenum 1 denarios 44</i>
Ab Introductione Puerperae a denariis 6	<i>denarios 36</i>
A Copulatione hospitum, et Servitorum a Rhenensi floreno 1 denariis 8	<i>florenos 2 denarios 16</i>
Ab Introductione Neo-Nuptae non est in usu, adeoque nihil.	
A Promulgatione terna per denarios 18	<i>denarios 36</i>
A Sepultura Seniorum a denariis 51	<i>florenos 2 denarios 33</i>
A Sepultura Juniorum a denariis 24	<i>florenum 1 denarios 36</i>
Ex Coleda circiter	<i>florenos 2 denarios 40</i>
Quad proventum ex Offertorio jam attactum est in Matre uti et, fixus a Parochianis desumendus etiam quoad filiales jam inclusus habetur in Rhenensibus florenis 70 in proventu fixo in Matre exposito.	
Summa Proventus Stolaris ex filiali Kis-Falud	<i>floreni 11 denarii 59</i>

Secundam Filialem habet oppidum

160 Bodrogkisfalud [HU], Borsod-Abaúj-Zemplén megye; CAT1792: Bodrogkisfalud (Bodrogkeresztúr filiája), Hegyaljai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Kisfalud (Bodrogkeresztúr filiája), Hegyaljai esp. ker.

Zemplén vármegye

Tarcal¹⁶¹

distantem a Matre solidis duobus quadrantibus. In hac Filiali nec Ecclesia Graeco-Catholica, nec fundus, ideoque nec proventus post fundualis, datur verum cum animae Universim sint 93.

[pag. 405]

Ex Stola: Habet proventus Parochus.

A Baptismate a denariis 17 denarios 51

Ab Introductione puerperae a denariis 6 denarios 18

Plures ex hac functione obtingentias Parochus Latinus ejus Localis, sicut Kereszturinum venire recusantium absolvit, ita etiam accipit.

A Copulatione hospitem ac Servitorum a Rhenensi floreno 1 denariis 8 floreos 2 denarios 16

A Promulgationibus a denariis 18 denarios 36

Ab Introductione Neo-Nuptae non est in usu.

A Sepultura Senioris a denariis 51 florenum 1 denarios 42

A Sepultura Juniorum a denariis 24 florenum 1 denarios 12

Ex Coleda circiter florenum 1 denarios 12

Summa Stolaris Proventus ex Filiali hac floreni 8 denarii 07

Summa Summarum floreni 104 denarii 49

Ludimagister Una et Cantor.

Domus Cantoralis nulla pariter et fundus nullus, consequenter etiam proventus postfundualis nullus verum.

1° A Parochianis a quovis hospite in Matre Keresztur, et Filiali Kis-Falud degentibus, per denarios 27 seu tertialitatem fixi proventus Parochi insimul sumendo effert floreos 23 denarios 20

2° Ex Stola.

A Baptismate a denariis 3 in Matre et duobus praepositis filialibus universim percipit denarios 45

Ab Introductione nihil.

A Copulatione per denarios 6 in Matre et filialibus intelligendo denarios 36

A Sepultura Seniorum a denariis 24 pariformiter Summatim Sumendo floreos 3 denarios 12

A Sepultura Juniorum a denariis 12 universim ab omnibus floreos 2 denarios 24

Ex Colecta (!) tum in Matre, quam filialibus floreos 3

Ex offertoriis ad Ecclesiam interdum deferri solitis circiter denarios 40

Summa Proventus Stolaris Cantoris, seu Ludimagistri floreni 10 denarii 37

Summa Universorum Cantoris Proventuum floreni 33 denarii 57

[pag. 406]

161 Tarcal [HU], Borsod-Abaúj-Zemplén megye; CAT1792: Tarcal (Bodrogkeresztúr filiája), Hegyaljai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Tarcal (Bodrogkeresztúr filiája), Hegyaljai esp. ker.

Zemplén vármegye

Campanator, una et Aedituus nec Domum, nec fundum habet in hac Parochia, sed in inquilinatu degit, proventum pariter nullum praeter Unum par Cothurnorum pro omnibus intra annum praestari solitis fatigiis suis ab Ecclesia accipit. Reliquo stolari proventu, et aliis omnibus accidentiis computatis annue accipit circiter

florenos [] denarios [*]*

Summa Proventus Campanatoris

floreni [] denarii [*]*

Quam Conscriptionem per nos in concursu Comunitatis Graeco-Catholicae Bodrog Kereszturiensis peractam Inclyto Universitati Comitatus hujus Zempliniensis humillime referimus. Signatum Bodrogh-Keresztur Die 2^a Augusti 1782.

Coram me Andrea Bányay Vice Archi Diacono et Diacesano deputato manu propria

Andreas Ocskay in Ejusdem Inclytus Comitatus Zempliniensis Vice Judlium manu propria

Georgius Mesko ejusdem Inclytus Comitatus Zempliniensis Ordinarius Jurassor. manu propria

[pag. 408]

E.

Conscriptio Parochiae Graeci Ritus unitus B. Keresz[*] sequitur taliter
Sub congregatione generali die 17^a Septembris 1782 in Újhely celebratur realitate

[pag. 409]

Iuxta Puncta Schematicae deducta secundum quae Parochiarum Conscriptioes
instituendae Altius ordinatae sunt per acta est in hoc Camerali Oppido

Saros Nagy Patak¹⁶²

per nos infrascriptos Conscriptio tenoris sequentis.

In Inclyto Comitatu Zempleniensi Dioecesi Munkatsiensi

Parochia Mater est oppidum Saros Nagy Patak quae ut ex inscriptione portae
sculpta apparet erecta est Anno 1728.

Dominus Terrestris est Sua Sacratissima Gloriorissime Regnans Majestas Caesareo
Regia hujus Fiscum ex seminis defectu per mortem Principis a Trautson Anno
1775 enato Dominia haec Regetz et Patak immediato Sacro Regni Coronae Jure,
devoluta sunt.

Per eandem suam Majestatem Caesareo Regiam Jus etiam Patronatus conservatur
et exercetur de praesenti. In hac Parochia Matre /:ex missis Helveticae et
Augustanae confessioni addictis, qua in alia hujatis Romano Catholicae Parochiae
Conscriptione specificandis et conscribendis:/ numerantur Graeco Catholicae
animae confessionis capaces N^o 438

Ex his nobiles sunt 2

Non Uniti Schismatici Confessionis capaces 18

In Oppido hoc degentibus reliquis contribuentibus per Urbarialem equidem
Comissarium conscriptis ac etiam urbarialiter regulatis publicatione nihilominus
ex clementissima Caesareo Regia ordinatione ad eventum litis per Fiscum
Dominalem contra eosdem [pag. 410] motae suspensa existente praelibati etiam
Graeco Catholici non urbarialiter verum juxta antiquam normam tranctantur et
per paucis robotariis exceptis datias suas aere parato redimunt ea igitur ex ratione
quot nam sint ex prae attactis Parochianis integrae mediae, aut quartae sessionis
/:urabrialibus sessionibus hic neutiquam existentibus:/ . Ex pri[*] nequit ab infra
interim ad punctum 6^{um} quot nam ex illis sint divisi hospites deducetur.

5 Praenomina schismatici hic in loco nec oratorium nec ministrum proprium
habent, dominicisque et festis diebus pro Lythurgia hujatem Parochialem
Graeco Catholicam Ecclesiam frequentare consueverunt, ad matutinas tamen
et vespertinas et alias preces persolvendas, ad unius ejusdem religionis hic
Patakini commorantis domum confluere ac ibi absolvere solent, pro confessione

162 Sáros-patak [HU], Borsod-Abaúj-Zemplén megye; CAT1792: Sárosnagypatak, Hegyaljai
esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Sárosnagypatak, Újhelyi esp. ker.

autem sacramentali et solemnioribus festis diebus uti pro Nativitate Paschate et Pentecostalibus Tokainum et Miskoltzinum excurrere consueverint stolam vero dependunt Parocho locali.

6 Divisi et proprii hospites sunt:

Nobilis

N^o 1

Plebei

68

7 Structura praedictae Ecclesiae est tota lignea turricola campanulisque duabus provisa, antiquitate et propter materialium debilitatem in tantum jam attrita ut ad populum pro divinis concurrentem securisandum praeteritis etiam Paschalibus feriis suffulcrari debuerit, sed et angusta est in tantum ut concurrentium pro solemnioribus festis Parochianorum vix tertjam partem, de ordinario autem vix dimidium recipiat. Est praeterea Ecclesia haec in oppidi fine inferiori adeoque spectata ipsius oppidi superiori parte remote notabiliter situata.

[*fol. 411r*] Internus apparatus cum sacris supellectilibus consistit in duabus attritis casulis, duabus albis, uno calice argenteo cum patella, libris ritualibus omnibus, hinc siquidem ut praemissum haberetur, omnes fere apparatus attriti forent desiderarentur sequentia ut pote:

Casulae adminimum tres festivalis quotidiana et funebris, totidem albae, moderni calicis quae jam attriti refusio et inauratio, unus adhuc calix cum patella, ciborium, thuribulum, lampas, campanae, majores adminus duae, modernarum enim sonus vix ad dimidium oppidi penetrat.

Habet Annue Proventus fixos Ecclesia

Ex capitali nihil.

Fundis Ecclesae donatis aut legatis nihil.

Criptis ob carentiam

Pulsu Campanarum cum Parochiani modernas proprio aere comparaverint nihil.

Ex Marsupiali combinatis plurium annorum rationibus.

floreni 8

Pia fidelium oblatione seu alia Elemosyna nihil.

Summa Fixorum Ecclesiae Proventuum

floreni 8

Prae expositio marsupiali proventu deficiente, occurrentibus Ecclesiae necessitatibus pro tenuitate possibilitatis suae hactenus Parochiani succurrebant.

Domus Parochialis Lignea ante circiter 5 annos erecta, in statu equidem commodo, in respectu tamen Ecclesiastici status ac convenientiae angusta, et inconveniens, ut pote ex duobus exiguis cubicellis constans, et in super destituta camera, stabulo, curuli, et horreo.

Parochus autem habet Proventus Annue.

Ex fundis intra villanis signanter horto, Parochiae suae ad sito, per Dominium Terrestrale assignato, partim arboribus consito, partim vero pro hortensilibus [*pag. 412*] ad culinam necessariis relicto, sumptibus que suis cultivari solito, demptis ex cultivationis expensis.

florenum 1

Ex gramine nihil.

Agris nihil.

Siligine, avena, hordeo, panico, Turcico tritico leguminum speciebus nihil.

Lignarum (!) focalium usum in hujatibus communibus Sylvis oppidanis ex indultu Domini ab antiquo concessum habet pro ratione propriae et familiae necessitatis, praedecaratae habitationis situi appropportionatae, lignaque haec ad orgias 50 limitata propriis curribus et pecoribus convehit, quam lignorum quodam si ex propinquioribus Dominalibus Sylvis convehendi indultum obtineret utique leviori pretio computari possent, quia vero ex oppidanis multo remotioribus advehi curari deberet, ideo singulam orgiam pretio forensi hic usitato a floreno Rhenensi 1 cruciferis 12 assumendo, defalcata ex inde vecturae mercede post singulam orgiam cruciferis 30, pro 50 itaque orgiis a cruciferis 42 obvenirent *florenos 35*

Ex vineis nihil.

A Parochianis a quolibet colono Domiciliato per unam metretam siliginis, a 30 itaque hospitiibus domiciliatis metretas 30 quae a cruciferis 51 assumptae

florenos 25 cruciferos 36

Ab inquilinis autem Domiciliatis N^o 18 per ½ metretam Poseniensem, ad eo aeque 51 assumptae efferunt.

florenos 7 cruciferos 39

Hanc tamen immediate praedecaratam quottam ob notam Inquilinorum paupertatem raro ex integro exigere potest.

A reliquis qua sub inquilinis et servitoribus nihil.

In natura ex vino nihil.

Atque hinc pro missae etiam sacrificio solus Parochus ex proprio providere debet. Ex tritico nihil.

Consequenter pro hostiis vulgo phrosphoris Parochus ex proprio providet.

Summa

floreni 69 cruciferi 39

Latus

[pag. 413]

Translatum

floreni 69 cruciferi 39

Ex avena hordeo, panico, turcico tritico leguminibus nihil.

Butyro nihil.

De altibus, panibus, leguminibus, larido, sale ovis et his similibus nihil.

Ex sedecima, decima, octava vel quarta decimae nihil.

Agnellis et apum alveariis nihil.

Ex fundatione Domini Terrestrialis in vicem per prius possessorum agrorum et pratorum Dominio reincorporatorum, habet annue

florenos 50

In natura praeterea unum vas vini decimalis quod ordinario pretio a florenis Rhenensibus 8 assumptum constat.

florenos 8

Ex tritico metretarum Poseniensium 4 quae a floreno Rhenensi 1 assumptae efferunt.

florenos 4

Ex Siligine metretarum Poseniensium 6 quae a cruciferis 51. *florenos 5 cruciferos 06*

Nec non unum sabellicum saginatum qui a Rhenensibus florenis decem assumptum constituit

florenos 10

Ex Generali Parochorum cassa fixi equidem hactenus nihil habuit Parochus hujas, ex quod a nihilominus per Excelsum Consilium excisa, sua Excellentia Dioecesaneus pro ratione meritorum hujatibus Parochis annue excindebat jam 80 jam 60 jam vero 40 florenos Rhenensis et sic eruto extraemissis medio huc dum percipiebat Parochus annue.